招租公告
为加强国有河道管理，保证渡汛和灌溉安全，利于堤防发挥更大的经济效益，根据《中华人民共和国水法》《中华人民共和国防洪法》《安徽省实施<中华人民共和国河道管理条例>办法》有关规定及泗县人民政府关于国有河道管理相关文件精神，受泗县水利局委托，黑塔镇人民政府现将小黄河陈圩村段面堤防、滩地使用权公开招租，现将有关事项公告如下：
一、土地概况
小黄河陈圩村段面堤防、滩地土地面积约38.15亩。此轮招租土地分为六个标段。
第一标段：双宅桥至西沟，3.9亩；
第二标段：陈圩庄东沟至西第一个墓地，7.19亩；
第三标段：陈圩庄第一个墓地至陈圩西沟，6.69亩；
第四标段：周圩段1段，2.92亩；
第五标段：周圩段2段至周圩西沟，11.87亩；
第六标段：周圩西端至王武交界处，5.58亩；
2、 基本要求：
1、招租起步价：所有标段土地每年每亩500元，不设最高限价，采取竞争性现场书面报价，最高报价者中标；首轮最高报价相同的情况下，最高报价相同的进行二轮报价，二轮最低报价不能低于上轮最高报价。
2、投标人可投单一或多个标段；
[bookmark: _GoBack]3、本次招租租赁期限为10年。
三、投标人资格要求：
1、投标人具有独立民事行为能力的自然人或单位（有农业合作社或家庭农场的法人资格的优先）；报名时请提交营业执照或身报份证复印件；
 2、必须守法经营，符合土地使用要求，标段内土地整体承租，不准分租，不得转租；
3、报名时每标段各交保证金5000元；竞标后弃租者没收，获租者将转为租金；
四、公告期限： 自本公告发布之日起7天，自2023年10月16日始至2023年10月22日止。
五、报名时间：自2023年10月16日始至2023年10月22日每天上午8：30-11:30，下午14:30-17:30。报名地点：黑塔镇政府二楼党政办。联系电话 ：0557—7605118。联系人：黄超13955717780、王练18155708586
六、本公告最终解释权归黑塔镇人民政府所有。
                                  泗县黑塔镇人民政府
                                              2023年10月16日